*Str. Bez. A. G 3646. or. mb. c. 2 sig. pend.*

*Schenkung.* 2020. C. j. c. A. Hartmannus de Geilenhusen Arg. commorans Johanni priori et conventui ordinis Cartusiensium domus e. m. A. donacione inter vivos donavit domum et aream sitas Arg. in foro vinorum juxta Wilhelmum Cuparium e. u. e. e. p. a. juxta dictum Rorelaus, de quibus antea cedunt redditus 4 sol. minus 1 den. Arg. priori et conventui domus antedictae. A. 1. actum 4 id. jan. a. d. 1382. Januar 10.

*Str. St. A. K. u. N. lad. 9. or. mb. c. sig. pend.*

*Schenkung.* 2021. Lawelinus dictus Bösefleisch carnifex Arg. in anime sue remedium donavit fabricae ecclesie Arg. redditus 9 sol. den. Arg. et 1 caponis. actum 19 kal. febr. 82.

*Str. Frauenh. A. liber contractuum nr. 8 fol. 91<sup>b</sup>. conc. ch.*

Januar 14.

2022. C. j. c. A. Henselinus dictus Museler carnifex Arg. et Gûta ejus uxor necnon *Reutenkauf.*  
 Anna filia quondam Johannis dicti Kircheim mater dictae Gûte de consensu Johannis  
 dicti de Sûnnesheim ejus mariti vendiderunt Johanni dicto Kantzeler olim magistro  
 scabinorum civitatis Arg. redditus annuos 6 lib. den. Arg. super domo et area sitis in  
 5 c. A. in Sporer gasze dictis zû dem von Kircheim juxta domum dictam zû dem groszen  
 got e. u. e. e. p. a. juxta domum dictam zû dem Glaser, de quibus cedunt redditus  
 annui 2 lib. den. Arg. dictae zû dem alten Zorn revendibiles pro 30 lib., — pro precio  
 72 lib. den. Arg. (Wit. 3.) A. l. reservata reempcione. actum quoad Henselinum  
 Museler, Gûtam et Johannem de Sûnnesheim ac emptorem 18, quoad Annam 4 kal. febr.  
 10 a. d. 1382. *Januar 15 und 29.*

*Str. Thom. A. I titres de propriété lad. 10 fasc. 2. or. mb. c. sig. pend.*

2023. C. j. c. A. Elsa et Katherina filie quondam Johannis dicti Klobelouch militis *Seelgerâte-*  
 Arg., heredes proximiores Grede earum sororis, (Elsa de Thome de Grostein militis Arg. *bestätigung.*  
 ac Katherina de Contzonis dicti Statze de Friburgo maritorum consensu) legato per ipsam  
 15 quondam Gredam facto commendatori et conventui ordinis hospitalis s. Johannis Jero-  
 solymitani domus zû dem Grûnenwerde Arg. de redditibus annuis 2 lib. den. Arg. super  
 redditibus 7 lib. et 10 sol. den. Arg., quos Greda habuit super curia abbatis monasterii  
 in Ebersheimmûnster ordinis s. Benedicti et super domo et area sitis in c. A. in Trûsen-  
 gasse e. o. estuarii juxta domum dictam zû dem Wenser per modum revendicionis pro  
 20 150 lib., consensum adhibuerunt. super quibus redditibus 7 lib. et 10 sol. ipsa quondam  
 Greda vendidit redditus 4 lib. Hugoni dicto Tûtschewan civi Arg. per modum revendi-  
 cionis pro 48 lib. quod anniversaria quondam Johannis dicti Klobelouch militis predicti  
 crastino b. Hylarii, necnon quondam Else de Wolfgangesheim matris predictarum sororum *Jan. 14.*  
 secunda die post festum b. Hylarii peragantur. quocumque redditus 7 lib. et 10 sol.  
 25 reemuntur, «quod extunc 40 lib. den. Arg. de ipsa pecunia ad monetam civitatis Arg.  
 deponantur et de scitu et voluntate Else, Katherine, Thome et Cûntzonis conjugum pre-  
 dictorum vel eorum heredum in alios certos redditus seu bona convertantur». actum  
 17 kal. febr. a. d. 1382. *Januar 16.*